
MVA  Miyagi  Volleyball  Association                                              

平成28年７月７日 

 

地方協会・加盟団体審判長 各位  

審判資格審査会受講希望者 各位  

 

宮城県バレーボール協会 

登録部長    岸名  紀彦 

 

平成28年度 審判員資格審査会受講希望者のＭＲＳ登録について 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より本委員会の活動につきまして、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、審判員資格審査会につきましては、ＭＲＳ登録を完了（納金済）の方が受験対象者となりますので、受講希

望の方々および関係の皆様にご周知の程、宜しくお願いいたします。 

つきましては、ＭＲＳ登録完了後、審査会の申込みをしていただくことになりますので、お間違えのないようにご

注意いただくとともに、ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１．現在、日本協会B級・C級および県公認審判員の資格を保有している方 

○現在保有している資格のカテゴリーにて登録をお願いします。 

 

２．今年度、新たに資格を取得する方 

  １）上級の資格にチャレンジする方は、現在保有している資格のカテゴリーにて登録をお願いします。 

２）初めて資格を取得する方は、県公認審判員のカテゴリーでの登録をお願いします。 

※現在、何の資格も保有していない方が日本協会Ｃ級・Ｂ級の資格に申し込む場合は、所属協会、加盟団体、

審判委員会からの推薦が必要となります。（詳細は、下記問い合わせ先にご連絡ください。） 

 

◆平成27年度加入コード番号 

＜日本協会公認Ｂ級＞ ３３０４０００２１１５４ 

＜日本協会公認Ｃ級＞ ３３０４０００３１１７６ 

＜ 県 協 会 公 認 ＞ ３３０４０００４１１０２ 

 

◆ＪＶＡ－ＭＲＳ日本バレーボール協会個人管理システムの登録手順は、別紙を参照ください。 

 

 

 

 

 

 

 

【この件に関する問い合わせ先】 

宮城県バレーボール協会審判委員会 

      登録部長 岸 名 紀 彦 

（携帯電話）090-4633-5963 

（メ ー ル）kichina-n@circus.ocn.ne.jp 

mailto:kichina-n@circus.ocn.ne.jp

